CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SAO PAU LP

IND1CACÀO N° 06/2018

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
I N D I C A Ç Ã O

Encaminhe-se ao Executivo
L i n dáiar^ÃgÈ:19'^  • „ / ^

INDICAMOS, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que
providencie a correção do buraco existente na Avenida do Lago na altura do numerário
30 em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como objetivo prevenir acidentes, zelando
pela segurança dos munícipes que trafegam por esta importante via municipal.

Ressaltamos ainda que, buracos na pavimentação podem ser causadores
de acidentes, haja vista que os motoristas são obrigados a desviar dos buracos
realizando manobras que botam em riscos outros motoristas e pedestres.

Diante ao exposto, solicito o atendimento da presente indicação, por se
tratar de um assunto de interesse público.

Sala das Sessões, 25 de janeiro de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE LINDÓIA

Recebido em / O (  / D '
Protocolon ° 6lQ (9

SECRETARIA

•CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
_  ;io do Peixe~460 - Jardim,Estância Lindoia • CEP 13.950-000 - MNDOiA/SK

' S m t A  Contato : (19) 3898JJ25 / 3898-2052 - E-mall!*5tendimento@camãralinclõia.spIg'ov.Dr;